
 

strana 1 z 9 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na schválení programu 76. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 76. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 76. jednání RMČ Praha – Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 10/17 – účelová neinvestiční dotace z HMP – 

posílení mzdových prostředků MŠ a ZŠ 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 26/56 ze dne 
27.4.2017 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu HMP na posílení 

mzdových prostředků zaměstnancům MŠ a ZŠ ve výši 187,6 tis. Kč 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 10/17: 

  zvýšení příjmů ve výši 187,6 tis. Kč  

  OdPa 6330 – převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně  

 pol. 4137 – převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi  

 zvýšení výdajů ve výši 187,6 tis. Kč 

  OdPa 3311 – mateřská škola 

 pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným PO, 65,1 tis. Kč  
  OdPa 3313 – základní škola 

 pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným PO, 122,5 tis. Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 10/17 do měsíce června dle pokynů 

MHMP 

                 Termín:     31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/076/17 
ze dne 10.5.2017 



 

strana 2 z 9 

 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 11/17  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. města Prahy na dokrytí 
integrace žáků na období od 1.1.2017 do 31.8.2017 (mzdové náklady asistentů 

pedagoga) pro mateřskou školu 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 11/17: 

  zvýšení příjmů ve výši 103 400,- Kč  

   OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  

   Pol. 4137 - převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi, 103 400,- Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 103 400,- Kč  

   OdPa 3111 – mateřské školy 

 Pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným PO, 103 400,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 11/17 a informovat o dotaci ředitelku 

MŠ 

                 Termín:    31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu plánu kontrol příspěvkových organizací a organizačních složek zřizovaných 
MČ Praha – Běchovice pro rok 2017 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh plánu kontrol příspěvkových organizací pro rok 2017 

b) návrh starosty na složení kontrolní skupiny 
 

II. SCHVALUJE 

a) plán kontroly hospodaření příspěvkových organizací a organizačních složek 

zřizovaných MČ Praha – Běchovice dle předloženého plánu kontrol 
 

III. POVĚŘUJE 

a) provedením kontrol hospodaření příspěvkových organizací dle plánu kontrol 

kontrolní skupinu ve složení: 
 Ing. Jan Šimůnek, vedoucí 

 Pavlína Stejskalová, člen 

 Jiří Klůna, člen 

 RNDr. Soňa Beroušková, člen 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu kontrolní skupiny předložit RMČ k projednání zápis z kontroly 

Termín:   do 15 dnů po ukončení každé dílčí kontroly 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 3 z 9 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k žádosti o snížení nájemného z prostor k podnikání v objektu Stará pošta - pivnice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost nájemce Karla Kuka o snížení nájemného z prostor k podnikání v objektu 
Stará pošta – pivnice, z důvodů ztížených podmínek přístupu návštěvníků, 

dodavatelů a dalších do prostor pivnice, a to v důsledku probíhající rekonstrukce 

areálu 

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a po složení jistiny uzavření Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o nájmu prostor 

sloužícího k podnikání v čp. 1 – Stará pošta, k.ú. Běchovice, pivnice (označení NP 

104) o výměře 220,7 m2 s nájemcem Karlem Kukem, Pšeničná 18, 190 11 Praha 

– Běchovice, IČ 74715330  

b) změnu podmínek pronájmu: 

 výše nájemného 2 600,- Kč/měsíc, a to od 1.6.2017 do 31.12.2017 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek č. 1 k podpisu starostovi 

                 Termín:    31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k žádosti o snížení nájemného z prostor k podnikání v objektu Stará pošta - autoškola 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost nájemce Ing. Hany Čechové o snížení nájemného z prostor k podnikání 

v objektu Stará pošta – autoškola z důvodů ztížených podmínek přístupu 

návštěvníků do prostor autoškoly v důsledku probíhající rekonstrukce areálu 

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Dodatku číslo 4 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužícího 

k podnikání v čp. 1 – Stará pošta, k.ú. Běchovice,  autoškola (označení NP 105)  

ze dne 30.12.2013 

b) změnu podmínek pronájmu: 

 výše nájemného 6 592,- Kč/měsíc od 1.6.2017 do 31.12.2017 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek č. 4 k podpisu starostovi 

                 Termín:   31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 4 z 9 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se 

sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor  
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 

68883340, se sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na 

zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor: 
 úpravu ceny díla na částku 26 000,- Kč  

 prodloužení smlouvy do 30.6.2018 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým 

k podpisu starostovi 
Termín: 31.5.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem 

Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 
údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor  

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, 

se sídlem Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací 
spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor: 

 úpravu ceny díla na částku 26 000,- Kč  

 prodloužení smlouvy do 30.6.2018 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem 
k podpisu starostovi 

Termín: 31.5.2017 
 



 

strana 5 z 9 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Martinem Rödlem, IČ 88172813, se 

sídlem Manželů Lyčkových 35, 190 11, Praha – Běchovice, na zajištění prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor  
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Martinem Rödlem, IČ 

88172813, se sídlem Manželů Lyčkových 35, 190 11 Praha – Běchovice, na 

zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor: 

 úpravu ceny díla na částku 26 000,- Kč  
 prodloužení smlouvy do 30.6.2018 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s Martinem Rödlem 

k podpisu starostovi 
Termín: 31.5.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na souhlas s objednáním projektové dokumentace na rozšíření dětského 

hřiště na pozemku parc.č. 50/1 v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na rozšíření dětského hřiště na pozemku parc.č. 50/1, hřiště 

bude využíváno zejména školní družinou, která má prostory v sousedním 

objektu č.p. 479 a bude volně přístupné veřejnosti 

b) nabídku Jiřího Cettla, IČ 70577277, na vyhotovení projektové dokumentace pro 

územní a stavební řízení, vč. doměření současného stavu pozemku, inženýrských 
sítí a inženýringu 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozšířením dětského hřiště na pozemku parc.č. 50/1 v k.ú. Běchovice 

b) s objednáním projektové dokumentace pro územní a stavební řízení, vč. 
doměření současného stavu pozemku, inženýrských sítí a inženýringu na 

rozšíření dětského hřiště u Jiřího Cettla, IČ 70577277, se sídlem Přemyslova 

1041, 278 01 Kralupy nad Vltavou, dle předložené nabídky ze dne 9.5.2017, 

v ceně 41 900,- Kč bez DPH, tj. 50 699,- Kč vč. DPH 



 

strana 6 z 9 

 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit objednání vyhotovení projektové dokumentace 

Termín:    19.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu na souhlas s předáním nepojízdného služebního vozidla Fabia RZ 4A5 7602 

na ekologickou likvidaci 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o stavu služebního vozidla Škoda Fabia kombi, RZ 4A5 7602, r.v. 2002, 

které je z důvodu trvalého poškození motoru nepojízdné, má zkorodovanou 

karoserii a oprava je nerentabilní (posudek zpracovaný Jiřím Kordou ze dne 

2.5.2017) 
b) informaci o provedené poptávce několika autobazarů za účelem prodeje vozidla – 

žádný nemá zájem vzhledem k nepojízdnosti vozidla 

c) návrh na předání vozidla na ekologickou likvidaci z důvodu nerentabilnosti 

opravy a neprodejnosti 

 
II. SCHVALUJE 

a) ekologickou likvidaci služebního vozidla MČ Praha – Běchovice Škoda Fabia 

kombi, RZ 4A5 7602, r.výr. 2002  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit ekologickou likvidaci vozidla 
Termín:    26.5.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 12/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na souhlas s objednáním stavebně technického průzkumu opěrné zdi rybníka 

na parc.č. 47 a 48 v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě zajištění stavebně technického průzkumu opěrné zdi 

rybníka na parc.č. 47 a 48 v k.ú. Běchovice 

b) vyjádření statika ze dne 27.4.2017 

c) nabídku společnosti BETONCONSULT, s.r.o., IČ 27366774, na provedení 
stavebně technického průzkumu betonové a kamenné zdi na hrázi rybníka v 

Běchovicích 

 



 

strana 7 z 9 

 
II. SOUHLASÍ 

a) se zajištěním stavebně technického průzkumu opěrné zdi rybníka na parc.č. 47 a 

48 v k.ú. Běchovice 

b) s objednáním stavebně technického průzkumu betonové a kamenné zdi na hrázi 

rybníka v Běchovicích u společnosti BETONCONSULT, s.r.o., IČ 27366774, se 
sídlem V Rovinách 609/123, 140 00 Praha 4 - Podolí, dle předložené nabídky ze 

dne 2.5.2017, v ceně 46 965,- Kč bez DPH, tj. 56 828,- Kč vč. DPH 

 

III. UKLÁDÁ 

c) vedoucímu OESM zajistit objednání stavebně technického průzkumu 

Termín:    19.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu na souhlas se studií na zástavbu pozemku parc.č. 1396 k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) studii zástavby pozemku parc.č. 1396 v k.ú. Běchovice bytovými domy, 

zpracovanou Jiřím Cettlem, IČ 70577277, s místem podnikání Přemyslova 1041, 

Kralupy nad Vltavou 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s předloženou studií zástavby pozemku parc.č. 1396 – zahrada, výměra 1889 m2, 
k.ú. Běchovice, zpracovanou Jiřím Cettlem, IČ 70577277, s místem podnikání 

Přemyslova 1041, Kralupy nad Vltavou 

b) se zpracováním projektové dokumentace pro územní řízení za účelem projednání 

záměru zástavby pozemku parc.č. 1396 dle předložené studie podle stavebního 

zákona 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit nabídku na zpracování dokumentace pro územní řízení 

včetně zajištění projednání s příslušnými správními orgány  

                 Termín:   30.6.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu na souhlas s objednáním žulové mozaiky na předláždění části chodníku u 
Parku běžců 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě sladění druhu dlažby v chodníku vedoucím okolo 
Parku běžců do žulové mozaiky, která bude položena místo současné 



 

strana 8 z 9 

 
nevyhovující zámkové dlažby v rámci realizace pokládky optických kabelů sítě 

Pragonet 

b) nabídku společnosti SaK – stavitelství a konstrukce s.r.o., IČ 25711822, se 

sídlem Bělohorská 261/37, Praha 6, na dodání 150 m2 žulové mozaiky 

v ochranných vacích včetně dopravy do Běchovic v celkové ceně 76 012,20 Kč 
včetně DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním žulové mozaiky v množství 150 m2 u společnosti SaK – stavitelství a 

konstrukce s.r.o., IČO 25711822, v celkové ceně dle nabídky 76 012,20 Kč 

včetně DPH 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

Termín:    20.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k žádosti o souhlas s umístěním revizní šachty kanalizační přípojky  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Pavla Berouška o souhlas s umístěním revizní šachty kanalizační 

přípojky na pozemku parc. č. 529 k.ú. Běchovice v souvislosti s nástavbou a 
přestavbou rodinného domu na adrese Ke Kolodějům 63 

 

II. SOUHLASÍ 

a) na základě žádosti Ing. Pavla Berouška s umístěním kanalizační šachty  na 

pozemku parc. č. 529, k.ú. Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – Běchovice, 
která bude realizována v rámci úpravy kanalizační přípojky k domu na adrese Ke 

Kolodějům 63, Praha – Běchovice, v souladu s předloženou situací zpracovanou 

Ing. Vladimírem Peckou, autorizovaným inženýrem 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli 
Termín:    19.5.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 16/076/17 

ze dne 10.5.2017 
 

k návrhu finančního příspěvku na akci 29. štafeta TEREZÍN – Kladno -  LIDICE – 

Včelákov - LEŽÁKY 
  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 9 z 9 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Mgr. Jana Rýdla, JR RUNNING SPORT – intersport o finanční podporu 

akce 29. štafeta TEREZÍN – Kladno -  LIDICE – Včelákov - LEŽÁKY  

b) návrh starosty na poskytnutí finančního příspěvku na akci 29. štafeta TEREZÍN – 

Kladno -  LIDICE – Včelákov - LEŽÁKY ve výši 2 000,- Kč  
 

II. SCHVALUJE 

a) s poskytnutím finančního příspěvku na akci 29. štafeta TEREZÍN – Kladno -  

LIDICE – Včelákov - LEŽÁKY ve výši 2 000,- Kč na základě veřejnoprávní 

smlouvy 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM  zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy a příslušnou finanční 

operaci 

Termín:    20.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/076/17 
ze dne 10.5.2017 

 

k návrhu na souhlas s prodejem nevyužívané techniky 
  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na prodej nepotřebné techniky v majetku MČ Praha – Běchovice 

 příkopové žací rameno FB/G250, rok výroby 2009, (příslušenství k traktoru 
vedeného pod inv. číslem MC2300400741) 

 čelní nesená radlice ORM1600 vedená pod inv. číslem MC2300400685 
(příslušenství k traktoru John Deere XUV 855D), rok výroby 2012, pořizovací 

cena 35 574,- Kč vč. DPH  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s prodejem příkopového žacího ramene FB/G250 za cenu dle odborného posudku 

b) s prodejem čelní nesené radlice ORM1600, rok výroby 2012 s nabídkovou cenou 
20 000,- Kč vč. DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vyhotovení odborného posudku na cenu příkopového 

žacího ramene 
Termín: 31.5.2017 

b) vedoucímu OESM zajistit prodej uvedené techniky s využitím internetových 

bazarů 

Termín: 31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


